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Best Western Hotel Galaxy ( O-ETR-643 )

Shteti: Greqi
Kategoria Ofertes: Plazh ne Zakynthos
Emri Hotelit: Best Western Hotel Galaxy - 5 Yje
Tipi Ofertës:  Mëngjes dhe Darkë
Kohezgjatja:
Nisja:
Transporti: Individual
Cmimi:

Zakynthos
Merrë trajtimin e famshëm me shërbim të klasit botëror në Best Western Hotel Galaxy. Vendosur në mënyrë ideale 500 m
nga Laganas Beach dhe të rrethuar nga kopshte të bukura, Galaxy Hotel ofron 24 orë shërbim. WiFi pa pagesë,dhe është në
dispozicion në të gjitha fushat. Galaxy Hotel është me bollëk të objekteve të brendshëm dhe të jashtëm të tilla si bare dhe
restorante, shesh lojërash për fëmijë, zona me lojëra, pishina dhe sportet e ujit. Ceremonitë e dasmave mund të strehohen në
kopshte te bollshme të hotelit sipas kërkesës.
Të gjitha dhoma e hotelit janë të bollshme dhe janë të pajisura me TV satelitor, ajer te kondicionuar,frigorifer dhe ballkon
me pamje. Kopshti me verandë gëzon pamje të bukur të Gjirit Lagana.
Laganas,është ishulli më i njohur si zonë turistike , përveç plazhit të tij të bukur me rërë, ofron një koleksion të gjerë për
pazar dhe  ditë me aktivitete argëtuese, dhe me plot bare.
Porti i Zakynthos është e vendosur 6 km larg Best Western Hotel Galaxy. Aeroporti Zakynthos është 8 km. Hoteli
 gjithashtu ështe ndë  më  të vlerësuarat në Laganas!
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